facile iuuate dno lapsus vitam  
patoꝝ homiꝝ desideria cuncta  
diuine voluntatis subiugamus  
imperijs Demꝝ et p̄b̄ dnm  
p̄cat̄ dicens Infige timore tuo  
carneꝝ meas: a iudicijs em  
tuis timui Et ap̄tus Qui go  
xpi sūt inquit: carne sua cruci  
fixerūt cū vitijs et gupiscētib  
Qui go timore iudicioꝝ celest  
tū carnales i mente gupiscē  
tiab extinguit iā talis crucifixo  
ac patienti pro xpo filijs. In  
quo admirant̄ nō concērentibꝝ  
vobis in eandē luxurie cōfusi  
one blasphemates. Cū carne  
inquit vram crucifixistis cum  
vitijs et gupiscētib: vēit pro  
fecto ut et si p̄t̄ suā p̄fidiam  
uos blasphemāt ut pote segre  
gatos ab eoꝝ cōsocio in v̄ra  
tū cōuersatione semp opa ius  
tiae ac pietatis vident̄ q̄ mei  
to admirent̄ et pro q̄bus fi  
dem iure laudent ac venerēt  
xpianā. Et reddent rōnē ei  
qui paritib̄ ē iudicāe viuos  
ac mortuos Ideo inquit inq̄  
citate inq̄ dolete si bñfacē  
tes blasphemam̄. Quia si uos  
tacueritis nō tū tacebit necꝝ  
cōpescet̄ deus: iudex utiq̄  
iustus: qui et illis blasphemie  
sue et paciē v̄re vobis p̄mia  
digna restituet p̄t̄ hor em et  
mortuus ewangelizatū ē: ut  
iudicent̄ quidē s̄m̄ hoies in  
carne: viuāt aut̄ s̄m̄ deū i spū  
Tanta cura tātus amor tm̄  
ē desiderū nos mortificari  
carne: viuificari at̄ spū: ut hys

quoꝝ q̄ maioribus t̄m̄bus iuoluti  
sūt et int̄ mortuos iure nominadi  
luxurijs videl̄ desiderijs vniote  
rijs cōmessaciōibꝝ. et illatis ydo  
loꝝ cultibus obū fidei ewāgel  
zare p̄cepit? q̄tmꝝ etiā illis  
iudicatis id ē sp̄retis? abiectis  
carnalibus desiderijs sp̄ritaliter  
viuāt: vngꝝ cū eis quos ino  
rent̄ viuētes ewāgelij grā iuēt  
vitā expectent et̄nā. Dm̄ aut̄  
f̄m̄s app̄m̄quabit. Ne sibi q̄sq̄  
blandiret de longinq̄tate futu  
ri iudicij in quo viuos et mor  
tuos dixerit iudicandos: con  
sulte admonet q̄ et si inctus  
ē cōtrem̄ disc̄m̄s aduētus.  
certū tū oibꝝ q̄stat q̄ in hac  
mortali vita diu subsistē ne  
queūt. Etote itaq̄ prudētes  
et uigilate in cōtibꝝ. Et dñs  
in ewanꝝ nos incti f̄m̄s itutu  
semp uigilāe ac orāe p̄cepit  
ait nāq̄ loquēs de die iudicij  
Vigilate itaq̄ om̄ tpe orātes:  
ut digni habeam̄ fugē ista  
oīa que ventura sūt et stāe  
ante filiū hoibꝝ. Bene at̄ in ora  
tiombꝝ uigilāe iubem̄: ut cū  
stāq̄ ad orōnē cogitatio hoibꝝ  
carnalis et secularis abscedat:  
nec quidq̄ tūc aiꝝ p̄t̄ id solū  
cogitet qd̄ p̄cat̄. Durripit em̄  
frequēt hostis et subtilit̄ fallēs  
p̄tes n̄rās adeo uocat̄: ut ali  
ud habeamꝝ in corde et aliud  
p̄fēamꝝ in uoce: cū intētiōe  
sincera deū debeat nō sonus  
uocis s̄ animi orāe. Ante oīa  
aut̄ mutūā iuobismet̄ p̄b̄ cōi  
tate ḡtinuā habentes. Bene